PROCESSO DE SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA Nº 002/2021

Aos nove dias do mês de Novembro de 2021, na Câmara Municipal de Mariana, a

Comissão nomeada por meio da Portaria nº 138/2021 reuniu-se para análise dos

currículos encaminhados referentes à Seleção Pública Simplificada. Procedeu-se a

análise curricular dos inscritos conforme critérios e pontuações definidos no Edital do

Processo de Seleção Pública Simplificada nº 002/2021, sendo classificados nesta ordem

os seguintes inscritos: Dilson Cláudio da Silva, Tamara Lydia Vitulo Cassemiro

Martins, Larissa Gonçalves e Mireia Alves. Os demais candidatos não atenderam aos

requisitos específicos previstos no item 3.2 do Edital, não tendo, portanto, seus

currículos analisados. Fica concedido o prazo de 01 (um) dia útil para interposição de

recurso, podendo ser protocolado até às 23h59min do dia 11 de Novembro de 2021 no

site da Câmara Municipal de Mariana na aba da Seleção Pública Simplificada nº

002/2021. Mariana, 10 de Novembro de 2021.